ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm       ”Lucrări de reparație ”Laborator clinic diagnostic și farmacie spitalicească” 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  

247893,71(douăsute patruzeci și șapte mii optsute nouăzeci și trei lei 71 bani)lei,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 0(zero) lei.  (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările